
Návod k použití opaskového klipu UBC-03

1. Upevnění klipu na opasek

• Klip upevníte na opasek tak, že opasek provléknete mezerou v opaskovém klipu.

• Pokud by se klip na opasku volně posouval, je nutné ho nastavit pro správnou šířku 
opasku. Nejprve mírně povolte oba šrouby B. Díky tomu můžete posunout vymezo-
vací zarážku A tak, aby byl klip na opasku pevně fixován. Poté oba šrouby B pevně 
dotáhněte, aby nedošlo k jejich samovolnému uvolnění – viz obr. 1.

• POZOR! Klip je určen pro nejběžnější druhy opasků šíře od 32 do 50 mm (po vyjmutí 
vymezovací zarážky do 60 mm). Na atypické opasky – extrémně velké či naopak malé 
šíře – nemusí jít klip připevnit. Také opasky z příliš tenkého či tlustého materiálu 
mohou činit potíže při nošení či fixaci.

2. Nastavení náklonu pouzdra

• Pouzdro lze vůči opasku otočit v rozsahu 360 stupňů bez použití nářadí (má 16 are-
tovaných poloh).

• Při příliš obtížném pootáčení (nebo naopak neúměrně lehkém) je možné upravit sílu 
odporu otočného mechanismu tak, aby vyhovovala vašim potřebám. Pomocí křížo-
vého šroubováku mírně povolte či utáhněte fixační šroub H, který najdete na přední 
nebo na zadní straně pouzdra (v závislosti na typu pouzdra) – viz obr. 2 a 3.

• POZOR! U pouzder, které mají šroub H přístupný ze zadní strany (viz obr. 3), je nutné 
nastavit sílu odporu otočného mechanismu PŘED nasazením pouzdra na opasek.

Euro Security Products  s. r. o., 
Hyacintová 20, 106 00  Praha 10, ČR
tel.: (+420) 272 660 617   |   www.eurosecurity.cz

A B

HHH

přední montáž 
(od pouzdra)

zadní montáž

(3)(2)(1)

Tento návod je autorským dílem. Poru-
šení autorského práva může být trestné.


